РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2016                                      пос.Пхия                                        №  26
О включении в очередь, на получение жилья граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий.

Руководствуясь ст. 51. п.1. п.п.2  Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании обращения Нагаевой Людмилы Владимировны

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Включить в очередь на получение жилья многодетную семью Нагаевой Людмилы Владимировны, 07.09.1981 года рождения  нуждающуюся в улучшении жилищных условий,  проживающую по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, пос. Пхия,           ул. Центральная, дом № 10  кв.2

     1.1.состав семьи  8 человек:
Нагаев Александр Михайлович 06.05.1972 г.р. (супруг);

Нагаев Юрий Александрович 07.12.2000 г.р. (сын);

Нагаев Виталий Александрович 24.12.2001 г.р. (сын);

Нагаев Вячеслав Александрович  28.02.2004 г.р. (сын);

Нагаев Анатолий Александрович 30.03.2005 г.р.  (сын);

Нагаева Виктория Александровна 06.09.2006 г.р. (дочь);

Нагаев Михаил Александрович 29.09.2014 г.р. (сын).

      2. Контроль,  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, курирующего вопросы постановки на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий.

Глава  Загеданского сельского поселения

      А.С.Касаткин